ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2024-11-24-000110-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2024-11-24-000110-a
Номер договору про закупівлю: 388
Дата укладення договору про
закупівлю:
02 грудня 2024 11:57
Ціна в договорі про закупівлю: 107 853,31 UAH з ПДВ
Найменування замовника: Військова частина А 0549
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08540799
Місцезнаходження замовника: Україна
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВ "ТОПЕКС УКРАЇНА"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
37721709
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
07400, Україна, Київська область, місто Бровари,
вулиця Онікієнка Олега, будинок 134 , тел.:
+380503882618
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електромеханічні ручні інструменти
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42650000-7: Ручні інструменти
пневматичні чи моторизовані
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Болгарка (КШМ)
мережева 1100Вт
125мм GRAPHITE
59G110
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
6 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Перфоратор
мережевий ЗЕНІТ
Профи ЗПП-1200/2
(842410)
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
4 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Перфоратор SDS+
1500 Вт GRAPHITE
(58G862)
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
3 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Дриль ударний
1050Вт, ключевой
патрон 16 мм
GRAPHITE (58G712)
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
6 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Пила дискова 1800Вт,
диск 210 x 30 мм
GRAPHITE (58G493)
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
3 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Електролобзик
мережевий GRAPHITE
800Вт (58G077)
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
4 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Шурупокрут
мережевий Machtz
MED-782
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
2 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Дриль-шурупокрут
акумуляторний
GRAPHITE 18В 55Hm,
2 АКБ 2Аг, 58G006-
SET2
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
4 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Рубанок електричний
1300Вт, ширина
строгання 110 мм
GRAPHITE (59G680)
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
1 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Болгарка (КШМ)
мережева 2350Вт
230мм GRAPHITE
59G207
ДК021-2015:
42650000-7 — Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
4 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Стрілецька, 105
до 19 грудня
2024
Строк дії договору про закупівлю: 02 грудня 2024 — 31 грудня 2024
Сума оплати за договором про
закупівлю:
107 853,31 UAH (в тому числі ПДВ 17 975,55 UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата після доставки та
прийняття товару в повному
обсязі, за умови надходження
бюджетних коштів на рахунок
військової частини А0549 в
межах асигнувань 2024
бюджетного року.
Пiсляоплата 4 Банківські 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні